
06-08.01.2026г.
ЕКП-2002660021048296

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ 

СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



г. Екатеринбург 06-08.01.2026г.
ЕКП-2002660021048296

Технический делегат: Синяков К.О. ССВК Челябинская область

Главный судья: Масаев Е.Р. ССВК Свердловская область

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Свердловская область

Заместитель главного судьи: Тишкин С.В. СС1К Свердловская область
Ерыкалов В.В. СС1К Свердловская область
Гимадеева Н.Р. СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К Свердловская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Засыпкин П.Е. ССВК Свердловская область
Рефери по прыжкам Горбунова А.О. ССВК Свердловская область

Рефери в комнате регистрации участников Власов С.Б ССВК Москва

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования справки:   06.01.2026 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

СОК  «Луч»
ул. Ткачей, 11

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ





г. Екатеринбург 06-08.01.2026г.
СОК  «Луч» ЕКП-2002660021048296

ул. Ткачей, 11

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации/ Страна

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации/ Страна

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации/ Страна

1 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 15 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 29 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

2 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 16 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 30 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 17 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 31 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

4 ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 18 ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 32 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 19 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 33 СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

6 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 20 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 34 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

7 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 21 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 35 ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

8 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 22 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 36 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

9 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 23 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 37 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

10 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 24 РЕСПУБЛИКА КЫРГЫЗСТАН 38 УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 25 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 39 ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

12 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 26 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН 40 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

13 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 27 РЕСПУБЛИККА КАРЕЛИЯ 41 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

14 МОСКВА 28 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   06.01.2026 г. Количество стран и субъектов РФ :   41

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ и СТРАН

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд

кв
а
л

.

Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Караваева Юлия Борисовна 23.11.2000 МСМК Москва 7.25 Q1 7.21 МСМК 1147

2 Максимова Виктория Сергеевна 11.11.2002 МС Нижегородская область 7.40 Q2 7.34 МС 1104

3 Демина Карина Алексеевна 31.01.2002 МС Нижегородская область 7.42 Q1 7.42 МС 1078

4 Комбарова Наталья Владимировна 24.09.2001 МС Москва 7.45 Q2 7.44 МС 1071

5 Быкова Ксения Алексеевна 27.12.2004 КМС Свердловская область 7.54 q 7.48 МС 1058

6 Максимова Елизавета Сергеевна 16.02.2005 МС Кемеровская область 7.54 q 7.57 КМС 1039

7 Бабочкина Полина Викторовна 02.05.2002 МС Новосибирская область 7.64 q 7.61 КМС 1016

8 Сурова Дарья Сергеевна 23.04.2001 КМС Свердловская область 7.67 q 7.64 КМС 1007

9 Садовская Милана Сергеевна 21.02.2004 МС Свердловская область 7.71 КМС 985

10 Романова Виктория Дмитриевна 06.09.2004 КМС Алтайский край 7.75 КМС 972

11 Гентух Анастасия Денисовна 05.02.2004 КМС Свердловская область 7.79 КМС 960

12 Окулова Полина Андреевна 22.11.2005 КМС Свердловская область 7.84 КМС 944

13 Махаева Олеся Сергеевна 07.03.2004 КМС Свердловская область 7.90 1 926

14 Уточкина Полина Владимировна 21.10.2004 МС Челябинская область 8.01 1 893

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  07.01.2026г. Количество участников:  14

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

Рез-тат 
финала

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 60 МЕТРОВ

(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РМ - Ирина Привалова RUS  6.92

РЕ - Ирина Привалова RUS  6.92

РР - Ирина Привалова RUS  6.92

РС -Юлия Табакова RUS  7.14

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.

07.01.202

07.01.202

забеги:

финал:

11:00

12:15

Название
этапа

Дата 

проведени
Врем



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Рез-тат 
забега кв

а
л Рез-тат 

финала
Вып. разр

Очки и 

Бонус

1 Ткалич Полина Андреевна 09.06.2000 МСМК Краснодарский край, Алтайский край 37.91 q 37.33 КМС л

К Маркина Софья Денисовна 19.11.2002 МС Ульяновская область, Липецкая область 38.41 q 37.96 КМС л

К Лизякина Ольга Андреевна 18.08.2004 МС Нижегородская область 38.51 q 38.34 КМС л

К Тарабанская Мария Владимировна 20.02.2002 МС Московская область 38.66 q 39.24 КМС л

К Леонова Алина Витальевна 02.10.1998 МС Омская область 38.70 КМС л

К Алисова Елизавета Михайловна 21.06.2000 МС Санкт-Петербург 38.79 КМС л

К Змейкина Вероника Артёмовна 27.06.2002 МС Челябинская область 39.27 КМС л

К Павлова Диана Леонидовна 28.06.2008 КМС Челябинская область 39.94 КМС л

К Ляшина Яна Евгеньевна 12.05.2006 КМС Свердловская область 40.66 1 л

К Кокорина Виктория Ивановна 28.04.2005 КМС Тюменская область 40.75 1 л

К Ионова Валерия Алексеевна 15.02.2007 КМС Челябинская область 41.05 1 л

К Бабушкина Анастасия Алексеевна 05.10.2008 КМС Свердловская область 41.74 1 л

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  07.01.2026г. Количество участников:  12

Субъект Российской Федерации

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 300 МЕТРОВ

(автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

РМ - Ирина Привалова RUS, Шона Миллер-УИБО BAH  35.45

РЕ - Ирина Привалова RUS  35.45

РР - Ирина Привалова RUS  35.45

РС - Олеся Красномовец RUS  36.30

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.

07.01.2026г.

07.01.2026г.

забеги:

финал:

10:00

13:30

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Реньжина Екатерина Андреевна 18.10.1994 МСМК Тульская область 1:28.84 КМС 1072

2 Садовничева Анна Дмитриевна 14.06.2001 МСМК Белгородская область, Алтайский край 1:28.95 КМС 1069

3 Тухтаева Нигина Иззатиллаевна 19.01.1993 МС Санкт-Петербург 1:29.37 КМС 1059

4 Тангара Эмилия Бирамовна 12.03.2002 МСМК Воронежская область, Курская область 1:29.62 КМС 1053

5 Серебрякова Яна Сергеевна 25.04.2007 МС Челябинская область 1:29.91 КМС 1046

6 Мазунина Вероника Сергеевна 12.02.2002 МС Пермский край 1:31.18 КМС 1017

7 Тихонова Алёна Вячеславовна 15.03.2003 КМС Удмуртская Республика 1:31.62 КМС 1007

8 Фадеева Ксения Вячеславовна 13.06.2005 КМС Томская область 1:33.00 КМС 976

9 Федосова Татьяна Евгеньевна 07.03.2006 КМС Тюменская область 1:33.47 КМС 965

10 Рухлядева Мария Юрьевна 27.11.1999 КМС Санкт-Петербург 1:35.58 1 919

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  Количество участников:  10

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЖЕНЩИНЫ

БЕГ 600 МЕТРОВ

(автохронометраж)

Рез-тат 
финала

Субъект Российской Федерации

РМ - Кили Ходжкинсон GBR  1:23.41

РЕ - Кили Ходжкинсон GBR  1:23.41

РР - Ольга Котлярова RUS  1:23.44

РС -Мария Савинова RUS  1:26.11

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.

07.01.2026г.финал: 12:30

Название
этапа

Дата 

проведения
Время



место Фамилия, имя Дата рожд.
Рез-тат 
финала

Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Мадышева Анастасия Анатольевна 21.05.1998 Московская область, Орловская область 4:33.84 МС 120

2 Красильникова Анна Сергеевна 10.12.2003 Московская область 4:37.59 КМС 104

3 Красильникова Анастасия Сергеевна 10.12.2003 Московская область 4:38.53 КМС 101

4 Андрющенко Светлана Сергеевна 13.09.2000 Республика Башкортостан 4:44.17 КМС 80

5 Шабунина Дарья Вячеславовна 13.12.2000 Москва 4:49.22 КМС 63

6 Уткина Евгения Олеговна 17.06.2001 Свердловская область 4:49.56 КМС 62

7 Габдуллина Дина Радиковна 12.03.1995 Республика Башкортостан 4:50.03 КМС 61

8 Вахитова Резеда Наилевна 13.08.1997 Республика Башкортостан 4:57.34 КМС 40

9 Стрелкова Василина Николаевна 15.09.2007 Удмуртская Республика 4:58.85 1 37

10 Балбекова Анна Евгеньевна 16.07.2008 Челябинская область 5:00.46 1 33

Зимина Варвара Олеговна 06.06.2003 Москва DNF 0

Перепелица Яна Анатольевна 12.08.2000 Краснодарский край DNS ТП 4.4.3 0

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  Количество участников:  12

Примечание:  

DNS ТП 4.4.3 - снялся по медицинским показаниям

Субъект Российской Федерации

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

БЕГ 1 МИЛЯ
(автохронометраж)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

РМ - Гензебе Дибаба MOZ  4:13.31

РЕ - Дойна Мелинте ROM  4:17.14

РР - Ольга Комягина RUS  4:23.49

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.

07.01.202финал: 13:0

Названи
е

Дата 
проведени

Время



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд

кв
а
л

.

Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Погребняк Виктория Сергеевна 07.10.1995 МС Московская область, Алтайский 

край

8.46 Q1 8.23 (.221) МС л

2 Осипова Дарья Максимовна 12.08.2004 МС Санкт-Петербург 8.36 Q1 8.23 (.229) МС л

3 Щербинина Валерия Андреевна 15.11.2002 МС Челябинская область 8.59 Q2 8.43 МС л

4 Брусенцева Ольга Андреевна 02.03.2006 МС Свердловская область 8.60 Q2 8.54 КМС л

5 Кудрявенко Дана Андреевна 21.11.2003 КМС Омская область 8.76 q 8.61 КМС л

6 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 КМС Москва 8.68 q 8.64 КМС л

7 Гараиева Карина Маратовна 31.07.2008 КМС Свердловская область 9.12 q 9.32 1 л

8 Виноградова Дарья Евгеньевна 30.03.2007 КМС Свердловская область 9.16 q DNF 1 л

9 Тычинкина Вероника Александровна 17.06.1999 КМС Республика Башкортостан 9.26 1 л

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  Количество участников:  9

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 МЕТРОВ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(автохронометраж)

Рез-тат 
забега

Рез-тат 
финала

Субъект Российской Федерации

Высота барьеров  0,84 м

РМ - Девинн Чарльтон JAM  7.65

РЕ - Дитаджи Камбунджи SUI  7.67

РР - Людмила Нарожиленко RUS  7.69

РС - Эльвира Граборенко RUS  8.01

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.

07.01.2026

07.01.2026

забеги:

финал:

10:30

12:07

Название
этапа

Дата 

проведени
Время



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд

кв
а
л

.

Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Крылов Константин Сергеевич 11.03.2004 МС Красноярский край 6.74 Q1 6.65 МС 1213

2 Граборенко Максим 28.03.1998 Республика Беларусь 6.73 Q1 6.69 МС 0

3 Ткалич Ярослав Евгеньевич 05.06.1996 МСМК Москва 6.81 Q2 6.71 МС 1208

4 Павлов Данил Александрович 17.06.2001 МС Ставропольский край 6.85 q 6.77 МС 1203

5 Афонин Иван Михайлович 23.03.2004 МС Московская область 6.88 q 6.83 МС 0

6 Завалий Алексей Игоревич 29.01.1998 МС Московская область 6.85 Q2 6.87 КМС 1196

7 Попов Василий Сергеевич 02.06.2004 КМС Свердловская область 7.01 q 6.94 КМС 1188

8 Мельник Владислав Юрьевич 15.09.2000 МС Челябинская область 6.95 q 6.95 КМС 1187

9 Рамазанов Ратмир Салаватович 09.05.2002 КМС Челябинская область 7.03 КМС 0

10 Романчук Сергей Ярославович 05.07.1998 Свердловская область 7.07 1 1177

11 Грехов Анатолий Сергеевич 09.03.2000 МС Челябинская область 7.17 1 1169

11 Полуяхтов Александр Владимирович 22.04.2007 1 Свердловская область 7.17 1 1169

13 Баранов Кирилл Игоревич 21.05.2003 КМС Свердловская область 7.20 1 1166

14 Теплов Олег Андреевич 16.05.2003 КМС Челябинская область 7.30 1 1158

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  07.01.2026г. Количество участников:  14

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 МЕТРОВ

(автохронометраж)

Рез-тат 
финала

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
забега

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РМ - Кристиан Колман USA  6.34

РЕ - Ламонт Марсель Якобс ITA  6.41

РР - Андрей Григорьев, Андрей Епишин RUS  6.52

РС - Игорь Образцов RUS  6.57

07.01.20

07.01.20

забеги:

финал:

11:10

12:20

Название
этапа

Дата 

проведен
Время

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11
ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд

кв
а
л

Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Николаев Александр Вячеславович 06.05.1999 МС Хабаровский край 33.89 q 33.31 КМС 1099

2 Лукин Андрей Владимирович 28.02.1998 МСМК Московская область, Республикка 

Карелия

34.25 q 33.95 КМС 1042

3 Воронин Иван Сергеевич 06.04.2006 КМС Свердловская область 34.65 q 34.75 1 983

4 Проскурин Владимир Денисович 16.06.2005 МС Курганская область 35.05 q 35.89 1 949

5 Любин Иван Вадимович 01.04.2003 КМС Челябинская область 35.20 1 937

6 Бровкин Владимир Артурович 03.03.2008 КМС Челябинская область 36.11 1 863

7 Миняйло Николай Максимович 17.01.2006 КМС Свердловская область 36.20 1 856

8 Гриненко Андрей Игоревич 16.03.2006 КМС Свердловская область 36.71 2 817

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  07.01.2026г. Количество участников:  8

Рез-тат 
забега

Рез-тат 
финала

Субъект Российской Федерации

БЕГ 300 МЕТРОВ

(автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

РМ - Стивен Гардинер BAH  31.56

РЕ - Павел Маслак CZE  32.15

РР - Роман Смирнов RUS  32.75

РС - Александр Николаев RUS  33.28

07.01.2026г

07.01.2026г

забеги:

финал:

10:15

13:35

Название
этапа

Дата 

проведения
Врем

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Тиряков Максим Анатольевич 12.10.2000 МС Челябинская область 1:17.67 КМС л

2 Пасечник Дмитрий Алексеевич 15.05.1999 МС Иркутская область 1:18.35 КМС л

3 Некрасов Даниил Олегович 01.10.2001 МС Липецкая область 1:18.75 КМС л

4 Егоров Степан Сергеевич 15.08.2006 КМС Самарская область 1:19.37 КМС л

5 Ломакин Алексей Максимович 23.06.2001 МС Свердловская область 1:19.38 КМС л

6 Разумов Дмитрий Сергеевич 19.08.1999 МС Московская область, Томская область 1:19.47 КМС л

7 Егоров Никита Сергеевич 19.04.2002 МС Ульяновская область 1:19.97 1 л

8 Соболев Захар Витальевич 10.01.2004 МС Брянская область, Пермский край 1:20.03 1 л

9 Цитулев Андрей Андреевич 04.04.2001 МС Челябинская область 1:20.29 1 л

10 Лукин Владислав Юрьевич 06.10.2005 КМС Удмуртская Республика 1:20.59 1 л

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  Количество участников:  10

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Субъект Российской Федерации
Рез-тат 
финала

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 600 МЕТРОВ
(автохронометраж)

РМ - Джош Хоуи USA  1:12.84

РЕ - Эллиот Крестан BEL  1:14.92

РР - Савелий Савлуков RUS  1:15.09

РС - Савелий Савлуков RUS  1:15.09

07.01.2026г.финал: 12:40

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Рез-тат 
финала

Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Ионов Семен Александрович 12.02.2000 МС Свердловская область 2:21.52 КМС л

2 Коврижных Александр Андреевич 30.05.2000 МС Свердловская область 2:22.40 КМС л

3 Шелих Максим Денисович 02.02.2005 МС Москва 2:22.74 КМС л

4 Кочнев Лев Алексеевич 06.11.2003 МС Пермский край 2:23.39 КМС л

5 Перегудов Степан Григорьевич 30.01.1994 МС Краснодарский край, Карачаево-

Черкесская Республика
2:23.64 КМС л

6 Деткин Антон Дмитриевич 24.12.2001 КМС Санкт-Петербург 2:25.46 КМС л

7 Никитин Артемий Викторович 26.07.1999 МС Челябинская область 2:25.52 КМС л

8 Валитов Евгений Станиславович 13.08.1999 МС Москва 2:25.95 КМС л

9 Куликов Глеб Евгеньевич 30.10.2004 МС Пензенская область 2:27.91 КМС л

10 Малахов Евгений Андреевич 26.06.1996 МС Самарская область 2:29.97 1 л

11 Козырев Илья Александрович 22.09.2002 КМС Удмуртская Республика 2:30.08 1 л

Митрофанов Кирилл (pacemaker) 05.08.2003 МС Свердловская область DNF л

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  Количество участников:  12

БЕГ 1000 МЕТРОВ
(автохронометраж)

Субъект Российской Федерации

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РМ - Эшли Сулейман DJI   2:14.20

РЕ - Уилсон Кипкетер DEN   2:14.96

РР -Юрий Борзаковский RUS   2:17.10

РС -Юрий Борзаковский RUS   2:20.49
07.01.2026г.финал: 12:50

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд
Результат 
финал

Вып. разр
Очки и 

Бонус

1 Кенешбеков Нурсултан Абылбекович 25.03.2000  Республика Кыргызстан 7:57.66 МС 2282

2 Лимонов Егор Григорьевич 22.06.1999 МС Санкт-Петербург 8:04.60 МС л

3 Король Артем Вячеславович 27.08.1998 МС Новосибирская область 8:05.21 МС л

4 Яншаев Виктор Алексеевич 29.12.2005 МС Республика Башкортостан 8:06.45 МС л

5 Угрин Станислав Андреевич 26.03.2001 МС Пермский край 8:06.72 МС л

6 Прокушев Даниил Андреевич 02.10.2004 МС Свердловская область 8:11.39 КМС л

7 Якушев Максим Аскарович 15.03.1992 МСМК Свердловская область 8:13.72 КМС л

8 Батыршин Эдуард Айратович 04.12.1998 МС Республика Башкортостан 8:22.09 КМС л

9 Унгефук Эдуард Олегович 14.03.1998 КМС Пермский край 8:22.69 КМС л

10 Мирсоатов Хасан Мухудинович 09.04.1999  Республика Узбекистан 8:25.71 КМС л

11 Белобородов Антон Юрьевич 30.01.1994 МС Пермский край 8:26.59 КМС л

12 Алексеев Александр Михайлович 17.10.2003 МС Чувашская Республика 8:28.67 КМС л

Голоктионов Тимофей Владимирович 31.08.1999 МС Москва DNF л

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  07.01.2026г. Количество участников:  13

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

Субъект Российской Федерации

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ 3000 МЕТРОВ
Круг 200 метров  (автохронометраж)

РМ - Грант Фишер USA  7:22.91

РЕ -Мохамед Катир ESP  7:24.68

РР - Владимир Никитин RUS  7:39.94

РС - Владимир Никитин RUS  7:42.82
07.01.2026г.финал: 12:50

Название
этапа

Дата 

проведения Время

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.



место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд

кв
а
л

.

Вып. 

разр
Очки и 

Бонус

1 Манаков Семен Сергеевич 30.05.2001 МС Республика Татарстан 7.80 Q1 7.72 МС л

2 Киселев Анатолий Сергеевич 05.04.2002 МСМК Нижегородская область 7.90 Q2 7.84 МС л

3 Парахонько Виталий Александрович 18.08.1993 МСМК Республика Беларусь 7.92 Q1 7.85 МС л

4 Шабанов Константин Георгиевич 17.11.1989 МСМК Москва 7.94 q 7.90 МС л

5 Кекин Степан Алексеевич 13.11.2000 МСМК Омская область 7.98 Q2 7.94 МС л

6 Шубин Даниил Максимович 10.10.2001 МС Нижегородская область 8.02 q 8.03 МС л

7 Стариков Марк Евгеньевич 17.11.2004 КМС Челябинская область 8.19 q 8.10 КМС л

8 Келин Егор Андреевич 07.02.2006 МС Свердловская область 8.22 q 8.20 КМС л

9 Клевцов Артем Максимович 14.06.2006 КМС Свердловская область 8.42 1 л

10 Харитонов Владислав Алексеевич 06.04.2007 КМС Тюменская область 8.49 1 л

11 Лубский Семён Андреевич 21.07.2004 КМС Свердловская область 8.50 1 л

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  Количество участников:  11

Рез-тат 

финала
Субъект Российской Федерации

Рез-тат 

забега

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 МЕТРОВ
(автохронометраж)

Высота барьеров  1,07 м

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РМ - Грант Холловей GBR  7.27

РЕ - Колин Джэксон GBR  7.30

РР - Евгений Борисов RUS  7.44

РС - Игорь Перемота RUS  7.58

РС - Игорь Перемота RUS  7.59

07.01.2026г

07.01.2026г

забеги:

финал:

10:45

12:00

Название
этапа

Дата 

проведения
Врем

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.



2.05 2.10 2.15 2.20 2.24 2.28 2.30

1 Веткин Степан Владимирович 16.01.2006 МС
C:\Flags\32.png

Брянская область, Смоленская 

область

o o o o o о ххх 1 0 2.28 МСМК

2 Тычинкин Матвей Александрович 28.12.2002 МС
C:\Flags\02.png

Республика Башкортостан o o xo x- x- х 2 1 2.15 МС

3 Рудник Матвей Андреевич 08.06.1999 МС
C:\Flags\66.png

Свердловская область o o xxx 1 0 2.10 КМС

3 Фадеев Алексей Иванович 09.05.2000 МС
C:\Flags\67.png

Смоленская область, Омская 

область

o o xxx 1 0 2.10 КМС

5 Перебиносов Вячеслав Сергеевич 25.08.2005 МС
C:\Flags\66.png

Свердловская область o xo xxx 2 1 2.10 КМС

6 Майсиенок Егор Вячеславович 10.03.2007 МС
C:\Flags\77.png

Москва xo xxo xxx 3 3 2.10 КМС

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  07.01.2026г. Количество участников:  6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Разряд

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

А Б Результат
Высоты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Субъект Российской Федерации
Вып. 

разр.
место

г. Екатеринбург

СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.

финал:    07.01.2026г.        

Название
этапа

Дата 
проведения ВремяРМ - Хавьер Сотомайор CUB  2.45

РЕ - Карло Трёнхардт GER  2.42

РР - Алексей Дмитрик, Вячеслав Воронин, Иван Ухов RUS  2.40

РС - Данил Лысенко RUS  2.35



г. Екатеринбург ЕКП-2002660021048296

06-08.01.2026г.

№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Романова Виктория Дмитриевна 06.09.2004 Алтайский край КГБУ ДО "КРАЕВАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА"

Никитина И.Ю.

2 Садовничева Анна Дмитриевна 14.06.2001 Белгородская область Алтайский край КГБ ПОУ "АЛТАЙСКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА", 

МБУДО СШОР № 3 Г. БЕЛГОРОДА

3 Соболев Захар Витальевич 10.01.2004 Брянская область Пермский край ГБУ ДО ПК "СШОР "СТАРТ", ГБУ ДО БО СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМ. В.Д.САМОТЕСОВА

Беляев А.В.

4 Веткин Степан Владимирович 16.01.2006 Брянская область Смоленская область ГБУ ДО БО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМ. 

В.Д.САМОТЕСОВА, МБУ СШ г.Вязьма, СОГБОУДО "СШОР им. 

Ф.Т.Михеенко г.Смоленск", ФГБУ ПОО "БГУОР", ФГБОУ ВО "НИУ 

"МЭИ"

Алдушин А.А.

5 Тангара Эмилия Бирамовна 12.03.2002 Воронежская область Курская область ГБУ ДО ВО "СШОР № 21", СШОР № 21

6 Пасечник Дмитрий Алексеевич 15.05.1999 Иркутская область СШОР "ПРИАНГАРЬЕ" Поздняк Е.Н., Попов С.А.

7 Максимова Елизавета Сергеевна 16.02.2005 Кемеровская область МБУ ДО "КСШОР"

8 Перепелица Яна Анатольевна 12.08.2000 Краснодарский край ГБУ КК "РЦСП ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ГБУ ДО КК "СШОР ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

Бусырев А.В.

9 Ткалич Полина Андреевна 09.06.2000 Краснодарский край Алтайский край ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ФАУ МО РФ ЦСКА, 

ГБУ КК "РЦСП ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", КАУ "ЦСП", КГБ ПОУ 

"АЛТАЙСКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"

10 Перегудов Степан Григорьевич 30.01.1994 Краснодарский край Карачаево-Черкесская 

Республика

РГБУ "ЦСП КЧР", ГБУ ДО КК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", ГБУ 

КК "РЦСП ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

11 Крылов Константин Сергеевич 11.03.2004 Красноярский край МАУДО "СШОР "СПУТНИК", КГАУ "РЦСП "АКАДЕМИЯ ЛЕТНИХ 

ВИДОВ СПОРТА"

Пантелеев С.С.

12 Проскурин Владимир Денисович 16.06.2005 Курганская область ГБУДО "СШОР №1" Пястолов А.А.

13 Кенешбеков Нурсултан 25.03.2000 Кыргызстан 

14 Некрасов Даниил Олегович 01.10.2001 Липецкая область ГАУ ДО ЛО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Кремнев В.А.

15 Валитов Евгений Станиславович 13.08.1999 Москва Юность Москвы Граудынь В.В., Фоменков Ю.Н.

16 Голоктионов Тимофей Владимирович 31.08.1999 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Восток" Осипов С.А.

17 Зимина Варвара Олеговна 06.06.2003 Москва РУС "ГЦОЛИФК", ГБУ ДО МКСШОР "Восток" Мосин И.В., Филатова Е.А.

18 Караваева Юлия Борисовна 23.11.2000 Москва Юность Москвы Титов А.А.

19 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 Москва Юность Москвы Ульянов Д.И.

20 Комбарова Наталья Владимировна 24.09.2001 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА, ГБУ ДО МКСШОР "Восток"

21 Майсиенок Егор Вячеславович 10.03.2007 Москва ГБУ ДО "МГФСО" Белов А.С.

22 Ткалич Ярослав Евгеньевич 05.06.1996 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА, ГБУ ДО МКСШОР "Восток" Вдовин М.В.

23 Шабанов Константин Георгиевич 17.11.1989 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Восток" Шабанов Г.К.

24 Шабунина Дарья Вячеславовна 13.12.2000 Москва Юность Москвы

25 Шелих Максим Денисович 02.02.2005 Москва МССУОР № 1 Граудынь В.В., Ахметов Н.К.

26 Афонин Иван Михайлович 23.03.2004 Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ ДО МО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Чемерисов Н.Ф.

27 Завалий Алексей Игоревич 29.01.1998 Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС"

28 Красильникова Анастасия Сергеевна 10.12.2003 Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС"

29 Красильникова Анна Сергеевна 10.12.2003 Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС"

30 Тарабанская Мария Владимировна 20.02.2002 Московская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ ДО МО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", 

ГБУ ДО МО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

Чемерисов Н.Ф.

31 Погребняк Виктория Сергеевна 07.10.1995 Московская область Алтайский край ГБУ МО "ЦСП ОВС", ФАУ МО РФ ЦСКА, КАУ "ЦСП", КГБ ПОУ 

"АЛТАЙСКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"

32 Мадышева Анастасия Анатольевна 21.05.1998 Московская область Орловская область БП ОУ ОО "УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА", ГБУ МО 

"ЦСП ОВС"

33 Лукин Андрей Владимирович 28.02.1998 Московская область Республика Карелия МУ ДО "СШОР № 3", ГБУ МО "ЦСП ОВС" Вдовин М.В.

34 Разумов Дмитрий Сергеевич 19.08.1999 Московская область Томская область ГБУ МО "ЦСП ОВС", ФАУ МО РФ ЦСКА, ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

СШОР , МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1 ГОРОДА ТОМСКА"

Михайловский А.В., Соколенко Е.В.

35 Демина Карина Алексеевна 31.01.2002 Нижегородская область ННГУ ИМ. Н.И. ЛОБАЧЕВСКОГО, ГАУ НО "ЦСП", МБОУ ДО 

КСШОР №1, МБОУ ДО "СШ "НИЖЕГОРОДЕЦ"

Ясницкий К.В.

36 Киселев Анатолий Сергеевич 05.04.2002 Нижегородская область МБОУ ДО КСШОР №1

37 Лизякина Ольга Андреевна 18.08.2004 Нижегородская область МБОУ ДО "СШ "НИЖЕГОРОДЕЦ", ГАУ НО "ЦСП" Кондратьева Е.С., Борисенко Е.М.

38 Максимова Виктория Сергеевна 11.11.2002 Нижегородская область МБОУ ДО КСШОР №1, ГАУ НО "ЦСП"

39 Шубин Даниил Максимович 10.10.2001 Нижегородская область МБОУ ДО КСШОР №1, ГБПОУ "НОУОР ИМЕНИ В.С.ТИШИНА"

40 Бабочкина Полина Викторовна 02.05.2002 Новосибирская область МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Делеске О.Н.

41 Король Артем Вячеславович 27.08.1998 Новосибирская область ГАПОУ НСО НУ(К)ОР, ФАУ МО РФ ЦСКА, ФГБОУ ВО СГУПС Габидулин О.В.

42 Кекин Степан Алексеевич 13.11.2000 Омская область АУ ОО "РЦСП", ФГБОУ ВО СИБГУФК, БУ ОО ДО "СШ "КРАСНАЯ 

ЗВЕЗДА"

Колмаков С.В.

43 Леонова Алина Витальевна 02.10.1998 Омская область БУ ОО ДО "СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", АУ ОО "РЦСП", 

ФГБОУ ВО "СИБАДИ"

Самойлович С.А.

44 Куликов Глеб Евгеньевич 30.10.2004 Пензенская область ГБУ ДО ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Андреев В.В., Башкирцев Д.С.

45 Белобородов Антон Юрьевич 30.01.1994 Пермский край ГБУ ДО ПК "СШОР "СТАРТ"

46 Кочнев Лев Алексеевич 06.11.2003 Пермский край ГБУ ДО ПК "СШОР "СТАРТ"

47 Мазунина Вероника Сергеевна 12.02.2002 Пермский край МАУ ДО "СШ "ВИХРЬ" Пермякова Н.В.

48 Угрин Станислав Андреевич 26.03.2001 Пермский край ГБУ ДО ПК "СШОР "СТАРТ"

49 Унгефук Эдуард Олегович 14.03.1998 Пермский край ГБУ ДО ПК "СШОР "СТАРТ"

50. Андрющенко Светлана Сергеевна 13.09.2000 Республика Башкортостан ФГБОУ ВО "БГПУ ИМ. М. АКМУЛЛЫ", АНО СКЛА "ИНЗЕР" Газизов А.И.

51 Батыршин Эдуард Айратович 04.12.1998 Республика Башкортостан Габдуллина Л.К.

52 Вахитова Резеда Наилевна 13.08.1997 Республика Башкортостан МАУ ДО "СШОР" Г.СТЕРЛИТАМАК РБ Газизов А.И.

53 Габдуллина Дина Радиковна 12.03.1995 Республика Башкортостан МАУ ДО "СШОР" Г.СТЕРЛИТАМАК РБ Газизов А.И.

54 Тычинкин Матвей Александрович 28.12.2002 Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮСШ "ЮНОСТЬ" Ковальский Н.М.

55 Тычинкина Вероника Александровна 17.06.1999 Республика Башкортостан МБУ ДО СШОР №21 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Валовей А.А., Ковальский Н.М.

56 Яншаев Виктор Алексеевич 29.12.2005 Республика Башкортостан МБУ ДО СШ Мамалимов А.Г.

57 Граборенко Максим 28.03.1998 Республика Беларусь 

58 Парахонько Виталий Александрович 18.08.1993 Республика Беларусь 

59 Манаков Семен Сергеевич 30.05.2001 Республика Татарстан ГАУ ЦСП МС РТ, ЧУСК "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА, ФГБОУ 

ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ"

60 Егоров Степан Сергеевич 15.08.2006 Самарская область МБУ ДО Г.О. САМАРА "СШОР № 2"

61 Малахов Евгений Андреевич 26.06.1996 Самарская область МБУ ДО Г.О. САМАРА "СШОР № 2"

62 Алисова Елизавета Михайловна 21.06.2000 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "ШВСМ по легкой атлетике"

63 Деткин Антон Дмитриевич 24.12.2001 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "ШВСМ по легкой атлетике" Верещагина З.Г.

64 Лимонов Егор Григорьевич 22.06.1999 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики"

65 Осипова Дарья Максимовна 12.08.2004 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики"

66 Рухлядева Мария Юрьевна 27.11.1999 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики" Верещагина З.Г.

67 Тухтаева Нигина Иззатиллаевна 19.01.1993 Санкт-Петербург СПб ГБУ ДО СШОР "Академия легкой атлетики"

68 Бабушкина Анастасия Алексеевна 05.10.2008 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Гимадеева Н.Р.

69 Баранов Кирилл Игоревич 21.05.2003 Свердловская область УИГПС МЧС РОССИИ, МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Мерзлякова Н.В.

70 Брусенцева Ольга Андреевна 02.03.2006 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Жукова Н.В., Жуков А.В.

71 Быкова Ксения Алексеевна 27.12.2004 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Хандошка В.В.

XXXV ВС «РОЖДЕСТВЕНСКИЕ СТАРТЫ». МЕМОРИАЛ Э.С.ЯЛАМОВА

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
СОК  «Луч»

ул. Ткачей, 11

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ



72 Виноградова Дарья Евгеньевна 30.03.2007 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Жуков А.В.

73 Воронин Иван Сергеевич 06.04.2006 Свердловская область МОО СК "СПУТНИК", ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)", ЧУ 

"СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ"

Акуленко А.Н., Хаустов А.В.

74 Гараиева Карина Маратовна 31.07.2008 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

"ЛУЧ", УРФУ

Сыроешкина С.В.

75 Гентух Анастасия Денисовна 05.02.2004 Свердловская область МБУ ДО "СШОР "СПУТНИК", МОО СК "СПУТНИК" Акуленко А.Н.

76 Гриненко Андрей Игоревич 16.03.2006 Свердловская область МБОУ ДО СШ № 19 "ДЕТСКИЙ СТАДИОН" Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Гладких Д.В.

77 Ионов Семен Александрович 12.02.2000 Свердловская область МБОУ ДО СШ "ВИКТОРИЯ", УРФУ Штырц В.В.

78 Келин Егор Андреевич 07.02.2006 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МБОУ ДО СШОР 

"ЮНОСТЬ", УРФУ

Сыроешкина С.В.

79 Клевцов Артем Максимович 14.06.2006 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК", 

УРФУ

Жукова Н.В., Жуков А.В.

80 Коврижных Александр Андреевич 30.05.2000 Свердловская область РГППУ, МАУ ДО "СШ ИМ. Л.П. МОИСЕЕВА"

81 Кудрявенко Дана Андреевна 21.11.2003 Свердловская область 

82 Ломакин Алексей Максимович 23.06.2001 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ"

83 Лубский Семён Андреевич 21.07.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

"ЛУЧ"

Масаева Е.В.

84 Ляшина Яна Евгеньевна 12.05.2006 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Мерзлякова Н.В.

85 Махаева Олеся Сергеевна 07.03.2004 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Горланов И.А.

86 Миняйло Николай Максимович 17.01.2006 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ" Мерзлякова Н.В.

87 Митрофанов Кирилл Викторович 05.08.2003 Свердловская область 

88 Окулова Полина Андреевна 22.11.2005 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Гимадеева Н.Р.

89 Перебиносов Вячеслав Сергеевич 25.08.2005 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Геворкян Р.О.

90 Полуяхтов Александр Владимирович 22.04.2007 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ" Жуков А.В., Жукова Н.В.

91 Попов Василий Сергеевич 02.06.2004 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

"ЛУЧ"

Сыроешкина С.В.

92 Прокушев Даниил Андреевич 02.10.2004 Свердловская область ФАУ МО РФ ЦСКА, МБОУ ДО СШ "ВИКТОРИЯ" Вырышев В.М.

93 Романчук Сергей Ярославович 05.07.1998 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", УИГПС МЧС РОССИИ Каримова М.Д., Сыроешкина С.В.

94 Рудник Матвей Андреевич 08.06.1999 Свердловская область МАОУ ДО СШ "РОСТОК" Геворкян Р.О., Зиновьева Е.Н.

95 Садовская Милана Сергеевна 21.02.2004 Свердловская область МБУДО "СШОР "ФАКЕЛ", МАОУ ДО СШ "РОСТОК"

96 Сурова Дарья Сергеевна 23.04.2001 Свердловская область МБУ ДО "СШОР "СПУТНИК"

97 Уткина Евгения Олеговна 17.06.2001 Свердловская область МБОУ ДО СШ "ВИКТОРИЯ", УРФУ Штырц В.В.

98 Якушев Максим Аскарович 15.03.1992 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МБОУ ДО СШ 

"ВИКТОРИЯ", УРФУ

Вырышев В.М.

99 Фадеев Алексей Иванович 09.05.2000 Смоленская область Омская область АУ ОО "РЦСП", СОГБОУДО "СШОР им. Ф.Т.Михеенко г.Смоленск", 

БУ ОО ДО "СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК"

Геворкян Р.О.

100 Павлов Данил Александрович 17.06.2001 Ставропольский край ГБУ ДО СК "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Городовиченко В.А.

101 Фадеева Ксения Вячеславовна 13.06.2005 Томская область МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1 ГОРОДА ТОМСКА"

Михайловский А.В., Соколенко Е.В.

102 Реньжина Екатерина Андреевна 18.10.1994 Тульская область ГУ ТО ЦСП, МБУДО СШОР "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА", ФАУ МО РФ 

ЦСКА

Маринов А.В., Маринов В.Н.

103 Кокорина Виктория Ивановна 28.04.2005 Тюменская область ГАУ ТО "ЦСП" Сивченко А.В., Краус А.А.

104 Федосова Татьяна Евгеньевна 07.03.2006 Тюменская область ГАУ ТО "ЦПСР И ССК" Теплякова Т.О.

105 Харитонов Владислав Алексеевич 06.04.2007 Тюменская область МАУ ДО СШ № 2 ГОРОДА ТЮМЕНИ

106 Козырев Илья Александрович 22.09.2002 Удмуртская Республика МБУ ДО СШ № 2 Камалетдинов Р.Р.

107 Лукин Владислав Юрьевич 06.10.2005 Удмуртская Республика МБУДО СШОР № 5, ФГБОУ ВО "УДГУ" УДГУ ФГБОУ ВО 

"УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Данильчук Р.Н., Беляев А.Р.

108 Стрелкова Василина Николаевна 15.09.2007 Удмуртская Республика МБУДО СШОР № 5 Данильчук Р.Н.

109 Тихонова Алёна Вячеславовна 15.03.2003 Удмуртская Республика ФГБОУ ВО "ИЖГТУ ИМЕНИ М.Т. КАЛАШНИКОВА", МБУДО СШОР 

№ 5

Данильчук Р.Н.

110 Мирсоатов Хасан Мухудинович 09.04.1999 Узбекистан 

111 Егоров Никита Сергеевич 19.04.2002 Ульяновская область ОГБУ ДО "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМ. А.С.ЛАРИНА", ВС, 

ОГКФСУ "ЦСП"

112 Маркина Софья Денисовна 19.11.2002 Ульяновская область Липецкая область ОГКФСУ "ЦСП", ГАУ ДО ЛО "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ", 

ОГБУ ДО "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМ. А.С.ЛАРИНА"

Маркин М.О., Шевякин Ф.А.

113 Николаев Александр Вячеславович 06.05.1999 Хабаровский край КГАУ ДО ХКСШОР Ерченко Е.П.

114 Балбекова Анна Евгеньевна 16.07.2008 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Жигалов А.А.

115 Бровкин Владимир Артурович 03.03.2008 Челябинская область МАУДО "СШ№3", ЧКФК УралГУФК, МБУДО "СШОР № 2 ПО 

ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Храмцова Л.П., Ширяев В.А.

116 Грехов Анатолий Сергеевич 09.03.2000 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Бегларян Г.М., Ширяев В.А.

117 Змейкина Вероника Артёмовна 27.06.2002 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Высоцкая Е.Ю.

118 Ионова Валерия Алексеевна 15.02.2007 Челябинская область МКУ ДО "УЙСКАЯ ДЮСШ", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Ширяев В.А., Юзеев Н.Ф.

119 Любин Иван Вадимович 01.04.2003 Челябинская область МБУДО ДЮСШ, ФГБОУ ВО ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГАУ, МБУДО 

"СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" 

Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Прохоров В.В.

120 Мельник Владислав Юрьевич 15.09.2000 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Метликина Л.П., Петров Д.Ю.

121 Никитин Артемий Викторович 26.07.1999 Челябинская область ЧФСУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-МАГНИТОГОРСК"

122 Павлова Диана Леонидовна 28.06.2008 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Сивашов Н.Н.

123 Рамазанов Ратмир Салаватович 09.05.2002 Челябинская область МБУДО "КСШ СМР", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Хизбулин А.В., Метликина Л.П.

124 Серебрякова Яна Сергеевна 25.04.2007 Челябинская область МАУДО "СШ№3" Веснин А.А.

125 Стариков Марк Евгеньевич 17.11.2004 Челябинская область МБОУ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СПОРТИВНОГО ПРОФИЛЯ 

Г.ЧЕЛЯБИНСКА", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Сайко Р.И., Ширяев В.А., Сергеев Д.А.

126 Теплов Олег Андреевич 16.05.2003 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Колоскова А.А., Лапаев В.Н., Ширяев В.А.

127 Тиряков Максим Анатольевич 12.10.2000 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

128 Уточкина Полина Владимировна 21.10.2004 Челябинская область МАУДО "СШ№3", МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

ИМЕНИ Л.Н. МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Ширяев В.А., Веснин А.А.

129 Цитулев Андрей Андреевич 04.04.2001 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Князев С.А.

130 Щербинина Валерия Андреевна 15.11.2002 Челябинская область МБУДО "СШОР № 2 ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ ИМЕНИ Л.Н. 

МОСЕЕВА" Г.ЧЕЛЯБИНСКА

Ширяев В.А.

131 Алексеев Александр Михайлович 17.10.2003 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Давалов В.Н.

Главный судья Е.Р. Масаев,   ССВК,  Свердловская область

Главный секретарь А.Н. Акуленко,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  06-08.01.2026г. Количество участников: 131
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